



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 декабря 2024 г.

г. Ставрополь

№ 619

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 17 марта 2022 г. № 97 «О координационном совете при Губернаторе Ставропольского края по консолидации сил общественности в целях укрепления гражданского единства в условиях экономических санкций, введенных иностранными государствами в отношении Российской Федерации»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края от 17 марта 2022 г. № 97 «О координационном совете при Губернаторе Ставропольского края по консолидации сил общественности в целях укрепления гражданского единства в условиях экономических санкций, введенных иностранными государствами в отношении Российской Федерации» (с изменением, внесенным постановлением Губернатора Ставропольского края от 27 июля 2023 г. № 365) следующие изменения:

1.1. В составе координационного совета при Губернаторе Ставропольского края по консолидации сил общественности в целях укрепления гражданского единства в условиях экономических санкций, введенных иностранными государствами в отношении Российской Федерации (далее – координационный совет):

1.1.1. Исключить из состава координационного совета Гочияева И.К., Зинева С.Н., Кочубеева И.А., Мухаметова И.И., Смолина А.С.

1.1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Дроздов Павел  
Ильич

первый заместитель координатора Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, член координационного совета (по согласованию)

Малушко Александр  
Дмитриевич

министр Ставропольского края по национальной политике и делам казачества, член координационного совета

1.2. В Положении о координационном совете при Губернаторе Ставропольского края по консолидации сил общественности в целях укрепления гражданского единства в условиях экономических санкций, введенных иностранными государствами в отношении Российской Федерации:

1.2.1. В пункте 1 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

1.2.2. В пункте 3:

1.2.2.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.2.2.2. В подпункте «3» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.2.3. В пункте 4:

1.2.3.1. В подпункте «2» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.2.3.2. В подпункте «3» слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».

1.2.3.3. В подпункте «4» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.2.4. В пункте 5:

1.2.4.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.2.4.2. В подпункте «2» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.2.4.3. В подпункте «3» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.2.5. В пункте 12 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».

1.2.6. В пункте 16 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Маковскую Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ставропольского края



В.В.Владимиров